Avenida Embaixador Macedo Soares, 10735, Galpão 21, Sala 01, Vila Anastácio, CEP 05035-901, 
registrada na Junta Comercial de São Paulo sob o NIRE n.º 35905468189, CNPJ 14.548.476/0004-19, 
com capital social destacado, para meros fins fiscais de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 
exercendo as atividades de: I. Comércio e importação de aparelhos e equipamentos de telefonia e 
comunicação, celulares, games, jogos, consoles, computadores, inclusive portáteis, tablets, novos 
e seminovos; inclusive periféricos, suas partes, peças e acessórios.